Balansrdkning

TILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar
Inventarier
Summa

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa

SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-04-30

900
1918
23818

308 007

310 825

151 347

18 828
132519
132 519

0

44 800
133 507
178 307

178 307

310 825

2023-04-30

900
1918
2818

323 697

326 515

173 548
-22 201
151 347
151 347

0

44 800
134 108
178 908

178 908

330 255

2022-04-30

1450
1918
3368

342918

346 286

131677

41871
173 548
173 548

3520
33 600
135618
172738

172738

346 286



